2025年３月 28日

各  位

会 社 名 株式会社アイ・エス・ビー

代表者名 代表取締役社長 若尾 一史

（コード番号 ９７０２ 東証プライム）

問合せ先 取締役管理本部長 廣瀬 雅也

（ＴＥＬ. ０３－３４９０－１７６１）

人事異動に関するお知らせ

当社は本日開催の第 55 期定時株主総会およびその後の取締役会において、2025 年３月 28 日付を

もって人事異動を実施することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．人事異動

【2025年３月 28 日付】

① 役員の異動

（新役職名） 氏名 （旧役職名）

常務取締役事業本部長 小笠原 芳市 取締役事業本部長

② 執行役員の異動

（新役職名） 氏名 （旧役職名）

取締役ｸﾞﾙｰﾌﾟ経営企画室長 山本 年朗 執行役員ｸﾞﾙｰﾌﾟ経営企画室長

以上